



An Autonomous Institution of Government of Kerala

GIFT/RCBP/2021

Date: 26-05-2021

PRESS RELEASE

Gulati Institute of Finance and Taxation (GIFT), a Government of Kerala Institution, announces the Research Capacity Building Program (RCBP) for the academic year 2021-22. This one-semester duration program facilitates an interactive learning platform for research capacity building of Research Scholars. The curriculum of the program consists of two papers: (i) Research Methodology and (ii) Data Analytics using R software. While the former is designed to equip participants with integrated learning of methodological tools that scholars may need during the life cycle of their doctoral research and beyond, the latter is to make participants proficient in statistical computing methods. A total of 100 teaching hours covering both papers will be offered in online mode. All the students with a master's degree in any Social Science discipline are eligible to apply. The softcopy of the Application with enclosures should be emailed at program@gift.res.in on or before June 13, 2021. For details of the syllabus, fees, prospectus, and application form, visit GIFT website- (www.gift.res.in). For further clarification, you may contact our helpline number-9746024361/9940077505/0471-2593960.

DIRECTOR



An Autonomous Institution of Government of Kerala

GIFT/RCBP/2021

Date: 26-05-2021

പ്രസ്താവന

ഗുലാത്തി ഇൻസ്റ്റിറ്റ്യൂട്ട് റിസർച്ച് ക്ലാസിറ്റി ബിൽഡിംഗ് പ്രോഗ്രാമിനു അപേക്ഷ ക്ഷണിച്ചു

കേരള സർക്കാർ സ്ഥാപനമായ ഗുലാത്തി ഇൻസ്റ്റിറ്റ്യൂട്ട് ഓഫ് ഫിനാൻസ് ആൻഡ് ടാക്സേഷൻ (GIFT) ഒരു സെമെസ്റ്റർ ദൈർഘ്യമുള്ള റിസർച്ച് ക്ലാസിറ്റി ബിൽഡിംഗ് പ്രോഗ്രാം (RCBP) ന് അപേക്ഷ ക്ഷണിച്ചു. 2021-22 അധ്യായന വർഷത്തെ കോഴ്സിന്റ അടിസ്ഥാന യോഗ്യത അംഗീകൃത സർവകലാശാലയിൽ നിന്നുള്ള ബിരുദാനന്തര ബിരുദമാണ്. പ്രധാനമായും ഗവേഷകരെ ഉദ്ദേശിച്ചുള്ള ഈ കോഴ്സ്, റിസർച്ച് മെത്തഡോളജി, ഡാറ്റ അനലിറ്റിക്സ് ഇൻ ആർ സോഫ്റ്റ്‌വെയർ എന്നീ രണ്ടു ഭാഗങ്ങളായി ചിട്ടപ്പെടുത്തിയിരിക്കുന്നു. 100 മണിക്കൂർ പരിശീലനം ഉൾപ്പെടുത്തിയിട്ടുള്ള ഈ പ്രോഗ്രാം പൂർണ്ണമായും ഓൺലൈൻ ആണ്. അപേക്ഷിക്കാനുള്ള അവസാന തീയതി **ജൂൺ 13**. കോഴ്സിനെ സിലബസ്, ഫീസ്, അപ്ലിക്കേഷൻ ഫോം തുടങ്ങിയ വിവരങ്ങൾ ഗിഫ്റ്റ് വെബ്സൈറ്റിൽ (www.gift.res.in) ലഭ്യമാണ്. കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾക്ക് ഹെൽപ്പ്ലൈൻ നമ്പർ ആയ 9746024361/9940077505/0471-2593960 എന്നിവയിൽ ബന്ധപ്പെടാവുന്നതാണ്; ഇമെയിൽ: program@gift.res.in.

ഡയറക്ടർ